
Pædagogmedhjælper i flyverstilling til Stjernehusets
børnehave og vuggestue

Flyverfunktionen indebærer, at man vil være tilknyttet forskellige stuer i børnehaven og vuggestuen.
Stillingen er fast og på 9 timer ugentligt.

Vi arbejder med pædagogiske aktiviteter i små grupper og fokuserer på at give børnene tryghed og
omsorg, så de får det bedste udviklingspotentiale. Vi arbejder systematisk med pædagogisk
planlægning og dokumentation på stuemøderne.

Dine vigtigste opgaver

Har lyst til at arbejde med relationer.●

Er fleksibel og har gode samarbejdsevner.●

Er initiativrig, ansvarsbevidst og mødestabil.●

Har lyst til at arbejde i et integreret hus og samarbejde på tværs af stuerne.●

Ser forældresamarbejde som en vigtig del af den pædagogiske praksis.●

Kan arbejde med ude liv, i alt slags vejr.●

Du kan læse stillingsbeskrivelse på dagtilbudsområdet her
Dine kompetencer

Anerkendende tilgang til børnene med inkluderende børnemiljøer.●

Er nærværende●

Omsorgsfuld●

Har lyst til og mulighed for at være en del af vores hus i længere tid. ●

Det får du hos os 
I Stjernehuset har vi børn, som har flere sprog og som derfor har brug for en særlig sprogindsats.
Samtidig har vi fokus på vores generelle sproglige læringsmiljø.
Hvem er vi
Udearealer og en stor legeplads både i vuggestuen og i børnehaven. Stjernehuset ligger tæt ved
Ballerup station. 
Stjernehuset består af tre børnehavegrupper og tre vuggestuegrupper samt to pædagogiske
ledere. 
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du sammen med dine kolleger har indflydelse på dagligdagen,
hvor der er tid til nærvær, omsorg og spændende pædagogisk praksis. Vi holder ugentlige
stuemøder og har 10 personalemøder årligt, hvor vi drøfter pædagogisk praksis. Vi arbejder tæt
sammen med PPR og har hver 3. uge handlekonferencer, hvor vi får sparring på vores praksis.
Børnehuset Stjernehuset ligger i distrikt Baltorp i Ballerup. Vores distrikt består af syv børnehuse,
hvoraf Stjernehuset er den ene. 
De øvrige børnehuse hedder Askelunden, Bispevangen, Grantoften, Kirstinevang, Platanbuen og
Kornblomsten. Hvert børnehus har én eller to pædagogiske ledere til at varetage den daglige
ledelse. 
Derudover er der ansat en distriktsleder, som i samarbejde med de pædagogiske ledere varetager
ledelsen i hele distriktet. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Rosite Borén på telefon 2157 3027.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. december eller snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er på 9 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: 31. oktober 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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